
VIDEO: Už i italský mainstream přiznal, že
genové injekce masivně poškozují zdraví
- CZ24 News | 4. března 2023

EU: Ve stále více zemích se objevují dokonce i na mainstreamu přiznání, která se týkají
účinků genových injekcí.  V některých státech USA již zakazují jejich aplikaci mladým
(např. Florida), jinde chtějí jejich aplikaci zakázat úplně (Idaho).

Část evropských zemí již genové jedy zakázala alespoň pro děti a mladé lidi (Dánsko, Švédsko, Velká
Británie), Norsko již injekce vůbec nedoporučuje a Itálie, kde byl velmi tuhý covidismus, se již od
všech očkovacích nařízení distancovala.

Na druhé straně jsou pak země jako Francie, kde Macron stále nepovoluje neočkovaným
zdravotníkům nastoupit do práce a hodlá zavést covid injekce do běžného očkovacího schématu pro
děti – nebo Brazílie, kde má být genová injekce povinná pro všechny dospělé bez výjimky, přičemž
přídavky na dítě jsou podmíněny také očkováním dětí.

V zemích, kde se již situace uvolnila, se občas objeví v mainstreamu informace, které byly ještě tak
před rokem odkazovány do škatulky dezinformací.

Právě ve výše zmíněné Itálii, kde bylo očkování povinné pro všechny nad 50 let a různé vybrané
profese, se nyní situace vcelku uvolnila, což znamená i konec cenzury na mainstreamu.

Následující video z italského televizního programu CortoTG je o katastrofálních účincích vakcíny
Covid od Pfizeru. Pořad se zaměřuje na nárůst případů pásového oparu (herpes zoster) a rychlých
nástupů leukémie či jiných druhů rakoviny v důsledku vakcíny.

Společným jmenovatelem spojujícím tyto dva typy onemocnění je narušení imunitního systému těla.
Zdá se, že vakcíny „přeprogramují“ imunitní funkce lidí, zvyšují riziko infekcí, rakoviny, nádorů a
různých autoimunitních poruch.

Ve zkratce jsou také předvedeny případy konkrétních následků genové injekce. Jde o případ 64letého
muže, kterého postihla záhy po aplikaci injekce artritida (vlivem nahromadění spike proteinů) a také
je zde zaznamenán případ studenta, který si musel injekci aplikovat, protože to vyžadovala škola.
Záhy po podání genové terapie dostal již zmíněnou „turbo leukémii“ a zemřel.

 

ZDROJ: Rumble

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/video-uz-i-italsky-mainstream-priznal-ze-genove-injekce-masivne-poskozuji-zdravi/
https://cz24.news/video-uz-i-italsky-mainstream-priznal-ze-genove-injekce-masivne-poskozuji-zdravi/

